

Dílčí zadání údržby železničního *svršku,*spodku,*přejezdu-
číslo 44/2024/TO Františkovy Lázně

Zhotovitel: Chládek & Tintěra Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Františkovy Lázně

Objednávku vystavil: VPST Rohan Otakar, mob. telefon 724960832, email: Rohan@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Otakar Rohan

Místo prací: Blatno u Jesenice - Hazlov

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD, a.s. Přístup autem.

Datum realizace: srpen - září 2024

Výluka: Ne

Stávající stav: přeprava srdcovky

Požadavek:

Požadujeme naložení, přepravu a složení srdcovky 1:12 - 500 z ŽST Blatno u Jesenice do ŽST Hazlov

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	1,420	144,80	205,62
	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.				
	Poznámka k položce: Měrnou jednotkou je kus stroje.				
9901000900	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 200 km	kus	1,000	6 520,00	6 520,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 200 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	Poznámka k položce: Měrnou jednotkou je kus stroje.				
Cena celkem		6 725,62 Kč			

Dílčí zadání údržby železničního ~~*svršku, *spodku, *přejezdu~~
číslo 45/2024/ TO Františkovy Lázně

Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s. - Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Fr. Lázně

Objednávku vystavil: VPST Otakar Rohan, mob.tel. 724 960 832, e-mail: Rohan@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Otakar Rohan, mob.tel. 724 960 832 (předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

Místo prací: TÚ: ŽST Aš, výhybka č. 1

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově

Datum realizace: 29. 8. - 30. 8. 2024 : nepředpokládaná noční výluka **23:30 - 4:40 hod.**

2.9.2024

Stávající stav: výhybka S49 1:12 - 500, defektoskopické vady kategorie B a C na pravém jazyku výhybky č. 1 v ŽST Aš. Výhybka svařená.

Požadavek: Požadujeme výměnu jazyka a opornice, jejich opětovné vevaření do v.č. 1 (BK) a seřízení závěrů. Montáž, demontáž a seřízení válečkových stoliček, demontáž a montáž zádržných opěrek na jazyku a opornici. Dále požadujeme dodání abnormálních šroubů k montáži opornicových opěrek.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49	kus	3,000	362,02	1 086,06
	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.				
5911005110	Válečková stolička jazyka nadzvedávací demontáž s upevněním na patu kolejnice	kus	3,000	120,09	360,27
	Válečková stolička jazyka nadzvedávací demontáž s upevněním na patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení, nastavení funkčnosti stabilizátoru a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5911005210	Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnice	kus	3,000	240,21	720,63
	Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení, nastavení funkčnosti stabilizátoru a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5911005310	Válečková stolička jazyka nadzvedávací seřízení s upevněním na patu kolejnice	kus	3,000	120,09	360,27
	Válečková stolička jazyka nadzvedávací seřízení s upevněním na patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení, nastavení funkčnosti stabilizátoru a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5911015020	Výměna jazyka výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49	m	14,500	647,81	9 393,25
	Výměna jazyka výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, závěru a dílu, výměnu a montáž dílu, úpravu pryžových podložek a dilatačních spár, montáž závěru a upevňovadel, seřízení závěru a provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílů, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž opěrek a styků.				
5911017020	Výměna opornice výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49	m	17,286	909,44	15 720,58
	Výměna opornice výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, závěru a dílu, výměnu a montáž dílu, úpravu pryžových podložek a dilatačních spár, montáž závěru a upevňovadel, seřízení závěru a provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílů, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž opěrek a styků.				

5910130030	Demontáž zádržné opěrky z jazyka i opornice	pár	1,000	120,10	120,10
	Demontáž zádržné opěrky z jazyka i opornice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení výzisku na dopravní prostředek.				
5910131030	Montáž zádržné opěrky na jazyk i opornici	pár	1,000	360,31	360,31
	Montáž zádržné opěrky na jazyk i opornici. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a vrtání otvorů.				
5907055030	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm	kus	4,000	617,50	2 470,00
	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení vrtu ve stojině kolejnice.				
	Poznámka k položce: Vrt=kus				
5910021120	Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	3,000	6 300,00	18 900,00
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
034111011	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci	Kč/hod	36,000	66,00	2 376,00
	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci				
	6 ks x 6 hod.				
5958107000	Šroub spojkový M24 x 120 mm	kus	13,000	63,21	821,73
	Šroub M24x85 abnormální do výhybek S49 (šrouby k opornicovým opěrkám)				
Cena celkem					52 689,19 Kč

Dílčí zadání údržby železničního ~~*svršku, *spodku, *přejezdu~~
číslo 46/2024/TO Chodov

Zhotovitel: Chládek & Tintěra Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Chodov

Objednávku vystavil: Pavel Šlajs VPST ,mob. telefon 602136401, email: Slajs@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Pavel Šlajs (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: Žst Dasnice výh. č.25

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD, a.s. Přístup kolejově a autem.

Datum realizace: 26.8, 2.9. 2024

Výluka: nepředpokládaná výluka

Stávající stav: defektoskopicky vadná opornice ve výhybce č.25 žst Dasnice,km 217,873 J T-6° -I-L-p-HZ-d-K-komb-N

Požadavek: výměna jazyka a opornice a jejich svaření. Záležitost BK zajistí TO Chodov.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5911005110	Válečková stolička jazyka nadzvedávací demontáž s upevněním na patu kolejnice	kus	2,000	120,09	240,18
	Válečková stolička jazyka nadzvedávací demontáž s upevněním na patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení, nastavení funkčnosti stabilizátoru a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5911005210	Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnice	kus	2,000	240,21	480,42
	Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení, nastavení funkčnosti stabilizátoru a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49	kus	6,000	362,02	2 172,12
	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.				
	Poznámka k položce: Řez=kus				
5911015020	Výměna jazyka výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49	m	10,155	647,81	6 578,51
	Výměna jazyka výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, závěru a dílu, výměnu a montáž dílu, úpravu pryžových podložek a dilatačních spár, montáž závěru a upevňovadel, seřízení závěru a provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílů, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž opěrek a styků.				
5911017020	Výměna opornice výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49	m	15,000	909,44	13 641,60
	Výměna opornice výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, závěru a dílu, výměnu a montáž dílu, úpravu pryžových podložek a dilatačních spár, montáž závěru a upevňovadel, seřízení závěru a provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílů, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž opěrek a styků.				

5911305020	Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové soustavy S49	kus	1,000	6 085,00	6 085,00
	Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž nebo montáž součástí, seřízení zdvihu, rozevření a záklesu, výměnu nebo opravu spojovacích tyčí, táhel, soutyčí, úhlových pák, přestavníků, háků, stěžejek, čelistí, roubíků a závlaček, oprava vzájemné polohy jazyka a opornice v podélném směru (sputovaný jazyk), oprava mezery mezi jazykem a opornicí v místě první hákové stěžejky, doléhání přilehlého jazyka k opornici a na jazykové opěrky, oprava dosedání opornicových opěrek nebo spon, oprava dosedání jazyka na kluzné staličky, úprava vzdálenosti mezi hlavou odlehlého jazyka a hlavou opornice, seřízení výměníku, seřízení a přezkoušení chodu závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. U kloubových jazyků oprava čepů a pouzder. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	<i>Poznámka k položce: seřízení závěru č2 Výměnová část=kus</i>				
5910130030	Demontáž zádržné opěrky z jazyka i opornice	pár	1,000	120,10	120,10
	Demontáž zádržné opěrky z jazyka i opornice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení výzisku na dopravní prostředek.				
5910131030	Montáž zádržné opěrky na jazyk i opornici	pár	1,000	360,31	360,31
	Montáž zádržné opěrky na jazyk i opornici. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a vrtání otvorů.				
5907055030	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm	kus	2,000	617,50	1 235,00
	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení vrtu ve stojiné kolejnici.				
	<i>Poznámka k položce: Vrt=kus</i>				
5910021120	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřhev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	3,000	6 300,00	18 900,00
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřhev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
	<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.</i>				
5909010110	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m	kus	6,000	499,17	2 995,02
	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.				
Celkem					52 808,26

**Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu–
číslo 47/2024/ TO Žlutice****Zhotovitel:** Chládek & Tintěra, a.s. - Litoměřice**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Žlutice**Objednávku vystavil:** Luděk Hladký VPST TO Žlutice ,mob. telefon 724 960 830, email: hladky@spravazeleznic.cz**Technický dozor:** Luděk Hladký VPST TO Žlutice ,mob. telefon 724 960 830 (předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)**Místo prací:** TÚ: Karlovy Vary-Březová - Bečov n. T., Štědrá, Lubenec**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově**Datum realizace:** kdykoliv v co nejkratším termínu **Výluky:** bez výluk (za provozu)**Stávající stav:** V dopravně Karlovy Vary-Březová uloženy betonové pražce SB5. Tyto pražce budou rozvezeny dle rozpisu pro TO Žlutice a Podbořany na údržbové práce v měsíci srpen a září.**Požadavek:** Převoz 1310 ks SB5 z dopravní K. Vary-Březová dle rozpisu.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
9902200200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 20 km	t	145,350	298,00	43 314,30
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, uložení nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	510 ks SB5 - Karlovy Vary-Březová - Bečov nad T. 510 x 0,285 = 145,350 t				
9902200500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 60 km	t	228,000	498,00	113 544,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, uložení nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	700 ks SB5 - Karlovy Vary-Březová - Lubenec 100 ks SB5 - Karlovy Vary-Březová - Štědrá 800 x 0,285 = 228 t				
9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	373,350	144,80	54 061,08
	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.				
Cena celkem					210 919,38 Kč

Dílčí zadání údržby železničního ~~*svršku~~, ~~*spodku~~, ~~*přejezdu~~
číslo 48/2024/TO Podbořany

Zhotovitel: Chládek & Tintěra Litoměřice
Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Podbořany
Objednávku vystavil: Dolejš Jiří VPST, mob. telefon 724 960 831, email: Dolejs@spravazeleznic.cz
Technický dozor: Dolejš Jiří (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)
Místo prací: TÚ: žst. Kryry , výhybka č.4
Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD, a.s. Přístup kolejově i autem.
Datum realizace: 25. září 2024
Výluka: nepředpokládána
Stávající stav: výhybka S49 1:12-500 defektoskopická vada kategorie C na levém jazyku výhybky č.4 v žst. Kryry. Výhybka svařená

Požadavek: Požadujeme výměnu jazyka a opornice a jejich opětovné vevaření do v.č.4.Montáž a demontáž a seřízení válečkových stoliček, montáž a dodání zádržných opěrek na jazyku a opornici.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49	kus	6,000	362,02	2 172,12
	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.				
5911005110	Válečková stolička jazyka nadzvedávací demontáž s upevněním na patu kolejnice	kus	3,000	120,09	360,27
	Válečková stolička jazyka nadzvedávací demontáž s upevněním na patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení, nastavení funkčnosti stabilizátoru a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5911005210	Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnice	kus	3,000	240,21	720,63
	Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení, nastavení funkčnosti stabilizátoru a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5911005310	Válečková stolička jazyka nadzvedávací seřízení s upevněním na patu kolejnice	kus	3,000	120,09	360,27
	Válečková stolička jazyka nadzvedávací seřízení s upevněním na patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení, nastavení funkčnosti stabilizátoru a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5911015020	Výměna jazyka výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49	m	14,500	647,81	9 393,25
	Výměna jazyka výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, závěru a dílu, výměnu a montáž dílu, úpravu pryžových podložek a dilatačních spár, montáž závěru a upevňovadel, seřízení závěru a provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem.V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílu, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž opěrek a styků.				
5911017020	Výměna opornice výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49	m	17,286	909,44	15 720,58
	Výměna opornice výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, závěru a dílu, výměnu a montáž dílu, úpravu pryžových podložek a dilatačních spár, montáž závěru a upevňovadel, seřízení závěru a provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílu, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž opěrek a styků.				
5910132030	Zřízení zádržné opěrky na jazyku i opornici	pár	2,000	1 784,25	3 568,50
	Zřízení zádržné opěrky na jazyku i opornici. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vrtání otvorů a montáž. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5961170080	Zádržná opěrka proti putování pro jazyk S49 R500 ohnutý	kus	1,000	7 714,00	7 714,00
	Zádržná opěrka proti putování pro jazyk S49 R500 ohnutý				

5961170085	Zádržná opěrka proti putování pro jazyk S49 R500 přímý	kus	1,000	7 714,00	7 714,00
	Zádržná opěrka proti putování pro jazyk S49 R500 přímý				
5961170170	Zádržná opěrka proti putování pro opornici S49 R500 ohnutou	kus	1,000	7 714,00	7 714,00
	Zádržná opěrka proti putování pro opornici S49 R500 ohnutou				
5961170175	Zádržná opěrka proti putování pro opornici S49 R500 přímou	kus	1,000	7 714,00	7 714,00
	Zádržná opěrka proti putování pro opornici S49 R500 přímou				
9901000500	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 60 km	kus	1,000	3 804,00	3 804,00
	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.				
5910021120	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřhev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	3,000	6 300,00	18 900,00
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřhev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
Cena celkem					85 855,61 Kč

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4866496

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3c8aee14-724c-4b5e-99ea-c8c848a1e1bf

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.08.2024 13:03:02



f96016f9-f098-40c4-8deb-bfe37df88fc5